

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art.38 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2007 nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami), zawiadamia się, że w dniu 29.12.2009 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Pomoc techniczna dla Projektu „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Henryków oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Ziębice” dotyczące:

1. *Działając na podstawie art. 38.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, konkretnie punktu 9.2.b) IDW, w którym zawarty jest wymóg posiadania przez Eksperta ds. kontraktów FIDIC wykształcenia wyższego technicznego. Czy zamawiający uzna Eksperta ds. kontraktów FIDIC posiadającego wykształcenie wyższe za spełniającego wskazane wymagania?*

Udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w punkcie 9.1. 2) b) IDW.

2. *Ponadto, chcielibyśmy zwrócić uwagę na bardzo krótki termin przeznaczony na przygotowanie oferty spowodowany faktem, że ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.12.2009 r. tuż przed przerwą świąteczną. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert?*

Udziela się następującej odpowiedzi:

W oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zmian została niezwłocznie przekazana wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.ziebice.pl.

W związku ze zmianami w siwz Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert, wyznaczając je następująco:

- **termin składania ofert do dnia 05.01.2010 r. do godz. 9:00**
- **termin otwarcia ofert do dnia 05.01.2010 r. o godz. 9:30**

3. *Prosimy o doprecyzowanie w jakim czasie realizacji przedmiotowego zamówienia Wykonawca powinien dysponować personelem kluczowym, o którym mowa w pkt. 7.1. Opisu Przedmiotu Zamówienia?*

Udziela się następującej odpowiedzi:

Termin Realizacji umowy został jednoznacznie określony w pkt. 8 Instrukcji dla Wykonawców (IDW) oraz we wzorze Umowy na dzień 31.12.2009 r. **Wykonawca musi dysponować wszystkimi osobami stanowiącymi Personel Kluczowy przez cały czas realizacji umowy tj. od dnia podpisania do końca trwania umowy.** Warunek ten dotyczy także niezbędnego personelu pomocniczego, o którym mowa w pkt. 7.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ). Zgodnie z zapisami pkt. 6.3 OPZ zamawiający będzie wymagał stałego i bezpośredniego uczestnictwa wszystkich wskazanych w Ofercie wykonawcy Specjalistów kluczowych w procesie realizacji Projektu. Sytuacja, w której niemożliwe będzie uczestnictwo któregokolwiek z członków Personelu Kluczowego w

bieżących spotkaniach dotyczących Projektu na terenie jego realizacji z wyprzedzeniem kilkugodzinnym, będzie traktowana jako nienależyte wykonywanie umowy.

Ewentualna zmiana członków Personelu Kluczowego lub udzielenie urlopu może nastąpić jedynie w trybie przewidzianym w SIWZ.

4. *Czy Zamawiający przewiduje możliwość udostępnienia pomieszczeń biurowych Wykonawcy?*

Udziela się następującej odpowiedzi:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawiera pkt. 6.3 OPZ. Przypominamy, iż wykonawca składając ofertę wykonawca oświadcza m. in. że zapoznał się dokładnie z treścią SIWZ dla przedmiotowego zamówienia.

5. *Czy Wykonawca musi dysponować biurem zlokalizowanym na terenie realizacji Projektu?*

Udziela się następującej odpowiedzi:

Wymagania dotyczące zaplecza wykonawcy określono w pkt. 6.3 OPZ. Wykonawca musi dysponować odpowiednio wyposażonym biurem umożliwiającym mu sprawną realizację umowy. W związku powyższym biuro wykonawcy winno być zlokalizowane na terenie powiatu ząbkowickiego.

6. *W pkt 9.1.2) lit. a) Instrukcji dla Wykonawców zawarto następujący wymóg dotyczący posiadania doświadczenia w pełnieniu usługi pomocy technicznej dla przygotowywanego lub realizowanego Projektu FS „obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami o długości min. 30 km”. Projekt FS w Ziębicach, który będzie przedmiotem pomocy technicznej obejmuje budowę 25,1 km sieci kanalizacyjnej. W związku z powyższym prosimy o modyfikację przedmiotowego warunku, tak aby korespondował on z przedmiotem zamówienia. Naszym zdaniem doświadczenie w realizacji podobnych zamówień dotyczących sieci o długości takiej jak w Projekcie FS w Ziębicach także w wystarczającym stopniu potwierdza zdolność techniczną Wykonawcy do realizacji przedmiotowego zamówienia.*

Udziela się następującej odpowiedzi:

Odpowiedzi udzielono w piśmie nr JRP-340/1/WP/2009 – wprowadzone zmiany do SIWZ.

BURMISTRZ ZIĘBIC

Antoni Herbowski